@ RelaxBanking

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti
Data contabile
31/03/2025

20/03/2025
10/03/2025

10/03/2025
10/03/2025
03/03/2025

03/03/2025

Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Paestum e Serino - Societa

Cooperativa

FILIALE DI SALERNO CORSO VITTORIO EMANUELE 24, 26 SALERNO 84122 - SA

Movimenti

08431 15200 000000508815 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
1T4810843115200000000508815

244.608,25
244.608,25

31/03/2025 12.03.45

dal 2025-03-01 al 2025-03-31

Tutti

Data valuta

20/03/2025
10/03/2025

10/03/2025
10/03/2025

03/03/2025

Importo
244.608,25
7.000,00
5.275,00

2.330,00
3.990,00
6.500,00

219.513,25

Descrizione
Saldo finale al 31/03/2025

Versamento contante allo sportello

Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447
Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447
Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447
Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447

Saldo iniziale al 03/03/2025
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