

Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Paestum e Serino - Società Cooperativa

FILIALE DI SALERNO CORSO VITTORIO EMANUELE 24, 26 SALERNO 84122 - SA

Movimenti

Dati del conto			
Conto	08431 15200 000000508815 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.		
IBAN	IT48I084311520000000508815		
Saldo contabile	244.608,25		
Saldo disponibile	244.608,25		
Dati aggiornati al	31/03/2025 12.03.45		
Periodo	dal 2025-03-01 al 2025-03-31		
Tipo movimento	Tutti		
Importo			
Visto			
Causale			

Movimenti

Data contabile	Data valuta	Importo	Descrizione
31/03/2025		244.608,25	Saldo finale al 31/03/2025
20/03/2025	20/03/2025	7.000,00	Versamento contante allo sportello
10/03/2025	10/03/2025	5.275,00	Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
10/03/2025	10/03/2025	2.330,00	Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
10/03/2025	10/03/2025	3.990,00	Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
03/03/2025	03/03/2025	6.500,00	Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
03/03/2025		219.513,25	Saldo iniziale al 03/03/2025